ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	18 июля 2020 года

	 № 134/799-4

	           п.Хомутовка

	О перечне специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов представительных органов на территории Хомутовского района

	 В соответствии  с частью 7 статьи 55 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», на основании правовых актов органов местного самоуправления Хомутовского района территориальная избирательная комиссия  Хомутовского района     РЕШИЛА:
	1. Утвердить прилагаемый перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов представительных органов на территории Хомутовского района.
 	2. Довести перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов представительных органов на территории Хомутовского района до сведения  представителей местных отделений политических партий, зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц.
 Председатель
территориальной избирательной
комиссии Хомутовского района                                            Г.И.Нестерова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии Хомутовского района                                              Г.И.Талдыкина

                                                                             УТВЕРЖДЕН
                                                                              территориальной избирательной
                                                                                комиссией Хомутовского района
                                                                                       (решение от 18 июля 2020 года №134/799-4)

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов,  избирательных объединений при подготовке и проведении  выборов депутатов представительных органов на территории Хомутовского района
	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес (район, населенный пункт, улица, номер дома)
	Место расположения агитационных печатных материалов

	1
	МО «Поселок Хомутовка» Хомутовского района
	 Хомутовский район, п.Хомутовка, ул.П.Ильича, д.176;
Хомутовский район, Хомутовка, ул.Заводская, д.17;
Хомутовский район, ул.Советская
	Информационный стенд возле здания Администрации поселка Хомутовка;
информационный стенд возле здания ООО «Хомутовское ЖКХ»;
информационный стенд на центральной площади

	2
	МО «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района
	Хомутовский район, с.Гламаздино, ул.Центральная, д.35-б;
Хомутовский район. с.Гламаздино, ул. Центральная, д.26;
Хомутовский район, с.Гламаздино, ул.Новая, д.18-а
	Информационный стенд возле здания Администрации Гламаздинского сельсовета;
информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»;
информационный стенд возле здания магазина ЧП Покурбаныч Н.М.

	Хомутовский район, д.Малеевка, ул.Луговая, д.1;
Хомутовский район, д.Малеевка, ул.Садовая, д.3
	Информационный стенд возле здания Администрации Гламаздинского сельсовета;
информационный стенд возле здания магазина ЧП Покурбаныч Н.М.

	Хомутовский район, д.Стрекалово, ул.Центральная, д.95;
Хомутовский район, д.Стрекалово, ул.Центральная, д. 21
	Информационный стенд возле здания Администрации Гламаздинского сельсовета;
информационный стенд возле здания магазина ЧП Сухоруковой О.В.

	3
	МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района
	Хомутовский район, с.Калиновка, ул.Ленина, д.11;
Хомутовский район, с.Калиновка, ул.Ленина, д.1;
Хомутовский район, с.Калиновка, ул.Ленина, д.4
	Информационный стенд возле здания Администрации Калиновского сельсовета;
информационный стенд возле здания МКУК «Калиновский ЦСДК»;
информационный  стенд возле здания магазина ПО «Хомутовское»

	Хомутовский район, с.Жеденовка, д.45;

Хомутовский район,
с.Жеденовка, д.56;
Хомутовский район, с.Жеденовка, д.41
	Информационный стенд возле здания  Жеденовского филиала МКУК «Калиновский ЦСДК»;
информационный стенд возле здания Жеденовского ФАП;
информационный стенд возле здания магазина ПО «Хомутовское»

	 Хомутовский район, с.Амонь, д.35;

Хомутовский район, с.Амонь, д.92
	Информационный стенд возле здания  Амонского филиала МКУК «Калиновский ЦСДК»;
информационный стенд возле здания почты

	Хомутовский район, с.Клевень,   д.80;
Хомутовский район, с.Клевень, 78;

Хомутовский район, с.Клевень, д.96)
	Информационный стенд возле здания почты;
информационный стенд возле здания магазина ПО «Хомутовское»;
информационный стенд возле здания  Клевенского филиала МКУК «Калиновский ЦСДК»

	 Хомутовский район, д.Приходьково, д.47;

Хомутовский район, с.Искра, д.1;
Хомутовский район, д.Приходьково, д.48

	Информационный стенд возле здания  Приходьковского филиала МКУК «Калиновский ЦСДК»;
информационный стенд возле здания ОПС с.Искра;
информационный стенд возле здания магазина ПО «Хомутовское»

	4
	МО «Ольховский сельсовет» Хомутовского района
	 Хомутовский район, с.Ольховка, ул.Центральная, д.65;

Хомутовский район, с.Ольховка, ул.Школьная, д.6
	Информационный стенд возле здания МКУК «Ольховский центральный сельский Дом культуры»;
информационный стенд возле здания Администрации Ольховского сельсовета

	Хомутовский район, д.Красная Поляна, ул.Ольховская, д.12
	Информационный стенд возле здания Краснополянского ФАП

	Хомутовский район, д.Верхняя Туранка, д.14

	Информационный стенд возле здания Большеалешнянского филиала МКУК «Ольховский центральный сельский Дом культуры»

	Хомутовский район, с.Надейка, ул.Заречная, д.57
	 Информационный стенд возле здания  Надейского филиала  МКУК «Ольховский центральный сельский Дом культуры»

	Хомутовский район, с.Нижнее Чупахино, д.50
	Информационный стенд возле здания  Нижнечупахинского филиала  МКУК «Ольховский центральный сельский Дом культуры»

	5
	МО «Петровский сельсовет» Хомутовского района
	 Хомутовский район, с.Петровское, ул.Центральная, д.48;

Хомутовский район, с.Петровское, ул.Центральная, д.61
	Информационный стенд возле здания МКУК «Петровский центральный сельский Дом культуры»;
информационный стенд возле здания магазина ООО «Надежда»

	Хомутовский район, д.Переступлено, ул.Новая, д.11
	Информационный стенд возле здания  Переступленского филиала МКУК «Петровский центральный сельский Дом культуры»

	Хомутовский район, с.Поды, ул.Новая, д.28;

Хомутовский район, с.Поды, ул.Новая, д.26
	Информационный стенд возле здания Подовского филиала МКУК «Петровский центральный сельский Дом культуры»;
информационный стенд возле здания Администрации Петровского сельсовета

	 Хомутовский район, с.Луговое, ул.Садовая, д.46
	 Информационный стенд возле здания  Луговского филиала МКУК «Петровский центральный сельский Дом культуры»

	6
	МО «Романовский сельсовет» Хомутовского района
	 Хомутовский район, с.Романово, ул.Молодежная, д.4;
Хомутовский район, пос.Заречье, ул.Полевая, д.11
	Информационный стенд возле здания бывшего правления СПК им.Ленина;
информационный стенд возле здания МКУК «Романовский ЦСДК»

	Хомутовский район, с.Веть, ул.Центральная, д.37;
Хомутовский район, с.Веть, ул.Центральная, д.39;
Хомутовский район, с.Веть, ул.Центральная, д.34
	Информационный стенд возле здания правления КФХ Фомина В.Л.;
информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»;
 информационный стенд возле здания Ветского ФАПа

	Хомутовский район, с.Старшее,  ул.Озерная, д.2);
Хомутовский район, с.Старшее, ул.Озерная, д.33);
Хомутовский район, с.Старшее, ул.Озерная, д.30
	Информационный стенд возле здания бывшего правления СПК им.Ильича;
информационный стенд возле здания МКУК «Старшенский СДК»;
информационный стенд возле здания Старшенского ФАП

	 Хомутовский район, с.Деменино,   ул.Школьная, д.2;
Хомутовский район, с.Деменино, ул.Центральная, д.17;
Хомутовский район, с.Деменино, ул.Центральная, д.16
	 Информационный стенд возле здания бывшего правления МСО;
информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»;
информационный стенд возле здания МКУК «Деменинский СДК»

	7
	МО «Сальновский сельсовет» Хомутовского района
	 Хомутовский район, с.Сальное,  ул.Широкая, д.50;
Хомутовский район, с.Сальное, ул.Широкая, д.49;
Хомутовский район, с.Сальное, ул.Широкая, д. 23
	Информационный стенд возле здания Администрации Сальновского сельсовета;
информационный стенд возле здания МКУК «Сальновский ЦСДК»;
 информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»

	Хомутовский район, с.Прилепы, ул.Центральная, д.51;
Хомутовский район, с.Прилепы, пер.Парковый, д.4;
Хомутовский район, с.Прилепы, пер.Парковый, д.2
	Информационный стенд возле здания Администрации Сальновского сельсовета;
информационный стенд возле здания Прилепского филиала  МКУК «Сальновский ЦСДК»;
информационный  стенд возле здания магазина ЧП М.И.Курдюкова

	 Хомутовский район, д.Ярославка, ул.Светлая, д.1;
Хомутовский район, д.Ярославка, ул.Светлая, д.4;
Хомутовский район, д.Ярославка, ул.Светлая, д.12
	Информационный стенд возле здания Ярославского филиала МКУК «Сальновский ЦСДК»;
информационный стенд возле здания   Ярославского ФАП;

информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»

	8
	МО «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района
	 Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Школьная, д.5;
Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Школьная, д.3;
Хомутовский район, с.Сковороднево, ул.Школьная, д.1
	Информационный  стенд возле здания Администрации Сковородневского сельсовета;
информационный стенд возле здания магазина ООО «Альянс»;
информационный стенд возле здания МКУК «Сковородневский ЦСДК»

	Хомутовский район, д.Меньшиково, ул. им.Чапаева, д.2;
Хомутовский район, д.Меньшиково, ул.им.Чапаева, д.1
	 Информационный стенд возле здания Администрации Сковородневского сельсовета;
информационный стенд возле здания Меньшиковского филиала МКУК «Сковородневский ЦСДК»

	 Хомутовский район, с.Звенячка, ул.Страна Советов, д.38
	Стенд возле здания Звеняченского филиала МКУК «Сковородневский центральный сельский Дом культуры»